

ZMLUVA O DIELO

01/07/2023

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

(ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa iných príslušných právnych predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ : Obec Krušetnica
so sídlom: Krušetnica 69, Krušetnica 029 54
zástupca: Jozef Dorušák – starosta obce
IČO: 00314595
DIČ: 2020571663
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
Číslo účtu: SK80 5600 0000 0040 5613 6001
(ďalej ako objednávateľ)

a

Zhotoviteľ: BAU-SK, s.r.o.
So sídlom: Budínska 626/27, 029 51 Lokca
IČO: 47329165
DIČ: 2023818863
IČ DPH: SK2023818863
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: SK53 7500 0000 0040 1856 3010
(ďalej ako zhotoviteľ)

II. Východiskové údaje

- 2.1. **Názov stavby:** Vybudovanie detského ihriska RODINKA v obci Krušetnica
2.2. **Miesto stavby:** Obec Krušetnica
Okres: Námestovo

III. Predmet diela

- 3.1. Na základe tejto zmluvy sa Zhotoviteľ zaväzuje vykonať riadne a včas vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť stavbu s názvom: **Vybudovanie detského ihriska RODINKA v obci Krušetnica**.
- 3.2. Práce budú vykonávané podľa príslušnej časti Projektovej dokumentácie a oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy a je jej neoddeliteľnou súčasťou. Pri vykonávaní Diela je Zhotoviteľ povinný vykonať všetky potrebné vedľajšie, pomocné a dodatočné činnosti, ktoré nie sú súčasťou Prílohy č. 1, ale sú potrebné alebo nevyhnutné pre úplnú vecnú a odbornú realizáciu Diela. Tieto činnosti, pokiaľ budú realizované, budú súčasťou ceny Diela podľa bodu 5.1 Zmluvy.
- 3.3. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo bez zjavných väd od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zaň zmluvnú cenu podľa dohodnutých platobných podmienok.

IV. Čas plnenia

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že:
Termín ukončenia diela: do 6 mesiacov od prevzatia staveniska
- 4.2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.

V. Cena diela

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu č. III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena konečná a je doložená rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

Cena bez DPH:	18 838,19 €
DPH 20%:	3 767,64 €
Cena celkom s DPH:	22 605,83 €

Cena Diela zahŕňa všetko, čo je potrebné k zhotoveniu Diela v rozsahu, za podmienok a v kvalite podľa Projektovej dokumentácie, dokumentácie zmeny stavby pred dokončením resp. výkaz-výmer dokumentom prípadne iným ekvivalentným dokumentom, ktorý definuje rozsah prác, a to predovšetkým:

- a) zaobstaranie, montáž, kompletáž, skúšanie, odovzdanie a ochrana všetkých častí Diela,
 - b) riadenie prác, pracovné sily, výrobné priestory, pomocné konštrukcie, stroje, zariadenia, náradia a ochranné pracovné prostriedky,
 - c) doprava, poradenstvo, konzultácie, činnosti pred začatím prác, počas zhotovovania prác a pri ukončení. doprava, vyloženie, zvislá doprava, skladovanie, zabudovanie a colné poplatky materiálov, strojov a zariadení,
 - d) všetky vedľajšie náklady, poplatky, úhrady za úradné skúšky, odborné posudky orgánov štátnej správy a primeraný zisk Zhotoviteľa.
- 5.2 Do ceny diela bude možné premietnuť len nasledovné zmeny:
- ak sa zmení sadzba DPH podľa zákona
 - v prípade zmeny colných a daňových predpisov, dovoznej prirážky a devalvácie meny, oficiálne vyhlásenej vládou SR.
 - ak z viny objednávateľa nebude možné dodržať termín dokončenia stavby – cena sa v tomto prípade upravuje pomocou indexu vývoja cien stavebných prác za príslušný odbor publikovaného ŠÚ SR, a to tak, že sa upravuje len cena prác, ktoré ku dňu dokončenia stavby neboli realizované a odo dňa zmluvného dodania prác.
- 5.3 Pri väčšom množstve jednotiek práce ako je uvedené v predloženom výkaze výmer sa použije jednotková cena ako pri rozpočtovanom množstve.

VI. Platobné podmienky

- 6.1 Zhotoviteľ bude fakturovať celé Dielo v čiastkových faktúrach na základe vopred odsúhlaseného zoznamu vykonaných prác Objávateľom.
- 6.2 Splatnosť faktúry je dohodnutá do 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.
- 6.3 Zhotoviteľove faktúry musia obsahovať čiastku DPH. Okrem toho musia obsahovať:
- číslo faktúry,
 - názov Diela,
 - predmet úhrady,
 - IČO Zhotoviteľa, názov Zhotoviteľa,
 - IČO Objávateľa, názov Objávateľa,

- číslo Zmluvy (dodatku k Zmluve),
- vecne vykonané práce dokladované odsúhlasenými súpismi,
- čiastku k úhrade spolu,
- splatnosť faktúry,
- fakturačné obdobie,
- musí byť podpísaná osobou oprávnenou konať v mene Zhotoviteľa a opatrená pečiatkou.

VII. Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy, a že po dobu stanovenú /záručná doba/ bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve. Záručná doba diela je 5 rokov od dodania predmetu diela, podľa zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela. V rámci záruky ručí zhotoviteľ za vecné odborné vykonanie prác a za to, že tieto práce zodpovedajú príslušným normám. Záruka na materiál je daná tak, ako udávajú jednotliví výrobcovia.
- 7.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby a vady materiálu, zabezpečeného objednávateľom, alebo nevhodnosťou použitého materiálu, ktorý použil na základe požiadavky objednávateľa. Zhotoviteľ tiež nezodpovedá za chyby, spôsobené dodržaním nevhodných pokynov, daných objednávateľom.
- 7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady stavby odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom najneskôr v lehote do 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.
- 7.4 Objednávateľ je povinný predmet diela prezrieť alebo zariadiť jeho prehliadku. Chyby diela musí oznámiť bez zbytočného odkladu najneskôr do konca záručnej doby podľa čl. VII bod 1.

VIII. Podmienky vykonania diela

Zmluvné strany sa budú v priebehu realizácie diela riadiť nasledovnými podmienkami:

- 8.1 Objednávateľ je povinný na základe dokumentu o prevzatí staveniska odovzdať pracovisko v takom stave, aby zhotoviteľ mohol začať na ňom práce podľa projektu a podľa podmienok dohodnutých v zmluve.
- 8.2 Zhotoviteľ bude udržiavať na prevzatom pracovisku poriadok a čistotu.
- 8.3 Zhotoviteľ uvoľní pracovisko ku dňu odovzdania diela.
- 8.4 Dielo sa považuje za splnené jeho odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom. Preberacieho konania sa zúčastnia splnomocnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľa.
- 8.5 Objednávateľ prevezme dielo aj vtedy, ak má drobné vady alebo nedorobky, ktoré ani v spojení s iným nebránia k užívaniu diela a neznižujú jeho hodnotu.

IX. Zmluvné sankcie

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmluvných sankciách:

- 9.1 Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu tejto zmluvy za každý deň omeškania s odovzdaním predmetu tejto zmluvy.
- 9.2 Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej fakturovanej ceny za každý deň omeškania s platením faktúry.

X. Vyššia moc

- 10.1 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. živelné pohromy, vojna a pod.
- 10.2 Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

XI. Ostatné ustanovenia

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, platné technické normy, špecifikácie dodané objednávateľom a podmienky tejto zmluvy.

- 11.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činnosti v rozsahu č. III. tejto zmluvy.
- 11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že porušenie zmluvných povinností dohodnutých v tejto zmluve zakladá oprávnenie odstúpiť od zmluvy tej strane, ktorá je porušením povinností dotknutá. Spôsob odstúpenia od zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka a je možné ho vykonať do 14 dní od času, kedy sa strana, ktorá chce právo odstúpenia uplatniť o podstatnom porušení tejto zmluvy dozvedela. Túto zmluvu je možné zrušiť iba písomnou formou.

XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1 Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len dodatkami k zmluve.
- 12.2 Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Ob. Zák..
- 12.3 Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, z toho dve vyhotovenia pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.
- 12.4 Zhotoviteľ vrátane subdodávateľov je povinný strpieť výkon kontroly, auditu a overenia súvisiaceho s predmetom zákazky kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, ktorú má obstarávateľ uzatvorenú na spolufinancovanie predmetu zákazky, a to oprávnenými osobami, a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 12.5 Účastníci zmluvy prehlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne a dobrovoľne podpísali.
- 12.6 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Podmienkou účinnosti tejto zmluvy je aj jej zverejnenie v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 12.7 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy:
Príloha 1 : Rozpočet

V Košiciach dňa 04.04.2023

V Lokci dňa 04.04.2023

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa



BAU - SK, s.r.o.
Budínska 626/27, 029 51 Lokca
IČO: 47 23 00 00

Rozpočet

položka	názov	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Lod' NINA				
2.	Altán				
3.	Lod' PINTA				
4.	Hojdačka Hniezdo	2	kus	€ 1 866,03	€ 3 732,06
5.	4 x Hojdačka				
6.	Fitdráha	1	kus	€ 6 415,66	€ 6 415,66
7.	Pieskovisko	1	kus	€ 1 413,24	€ 1 413,24
8.	Infotabuľa	1	kus	€ 296,47	€ 296,47
9.	Lavička	4	kus	€ 252,64	€ 1 010,54
10.	Smetiak	2	kus	€ 226,81	€ 453,62
11.	Kolotoč	1	kus	€ 5 516,60	€ 5 516,60

Cena celkom bez DPH	€ 18 838,19
Cena celkom s DPH	€ 22 605,83

ICO: 47329165
 IČO: 47329165 ①

U / L

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: HNIEZDO HOJDAČKA

Časť:

Objednávateľ: Obec Krušetnica

Zhotoviteľ: BAU-SK, s.r.o.

Miesto: Krušetnica

Spracoval:

Dátum: 23.6.2023

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky							
Zemné práce							
1						1866,03	2 239,236
1	131201101	Výkop nezapečenej jamy v norme 3, do 100 m3	m3	0,600	37,00	22,20	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000		0,00	20
3	167101101	Nakladanie neuzatvoreného výkopku z normy tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000		0,00	20
4	167200100100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000		0,00	20
Zakladanie							
5	275321117	Zakladová parky z betónu tr. B20 - B30	m3	0,600	135,00	81,00	20
Konštrukcie tesárske							
6	702712140	Montáž priečtor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	23,000	8,50	195,50	20
7	502173300	Hranič. stojka AG hobl.výsuv	m3	0,500	850,00	425,00	20
8	702041250	Spojovacie a uchytné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,500	130,20	65,10	20
9	990702102	Piesun hmot pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	t	0,500	55,00	27,50	20
Konštrukcie stolárske							
10	616180142	Viazka s hniezdom	ks	1,000	88,50	88,50	20
11	614354050	Hniezdo	ks	1,000	655,00	655,00	20
Konštrukcie doplnkové							
12	503521910	Kb	ks	2,000	49,50	99,00	20
13	5033000010	Polistka	ks	2,000	30,38	60,76	20
14	70320-2654	Kolník Typ 2	ks	1,000	1,08	1,08	20
14	908767102	Prásk hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	54,25	5,43	20
Nátery							
15	70320020	Nátery stolarských výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	53,17	53,17	20
16	703732203	Nátery tesárskych konštrukcií. Lazúra	kg	2,000	39,06	78,12	20
17	703782200	Nátery proti zemnej vlhkosti. Asfalt penetra	kg	1,000	8,68	8,68	20

BAU - SK, s.r.o.
 Budínska 626/27, 029 51 Lokca
 IČO: 47329165
 DIČ: 2023818863

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: FITDRÁHA

Časť:

Objednávateľ: Obec Krušetnica

Zhotoviteľ: BAU-SK, s.r.o.

Miesto: Krušetnica

Spracoval:

Dátum: 23.6.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

6415,66 7 698,792

1

Zemné práce

92,50

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	2,500	37,00	92,50	20
2	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000		0,00	20
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000		0,00	20
4	167 200 100 100	Poplatok za skláčku zeminy	m3	0,000		0,00	20

2

Zakladanie

337,50

5	275321117	Základové pásky z betónu tr. B25 - B30	m3	2,500	135,00	337,50	20
---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----

762

Konštrukcie tesárske

3825,88

6	605 171 126	Podstata AG	m3	0,100	1 598,00	159,80	20
7	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	106,200	12,60	1338,12	20
8	552173300	Hranič, stĺpka AG hrob, výsuš	m3	2,224	850,00	1890,40	20
9	762341250	Spoločenie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	2,224	130,20	289,56	20
10	762611510	Montáž podesty AG	m2	2,500	4,20	10,50	20
11	554762102	Presun hmot pre tesárske konštrukcie. V objektoch výšky do 12 m	t	2,500	55,00	137,50	20

766

Konštrukcie stolárske

88,50

12	616180142	Viazka s hrázom	ks	1,000	88,50	88,50	20
----	-----------	-----------------	----	-------	-------	-------	----

767

Konštrukcie doplnkové kovové

1360,28

13	553521910	Rubkovacie trejholníky	ks	7,000	43,40	303,80	20
14	553000010	Lana	m	63,700	16,50	1051,05	20
15	906767102	Presun hmot pre kovové stavbové doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	54,25	5,43	20

768

Nátery

711,00

16	760020020	Nátery stĺpových výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	5,000	53,00	265,00	20
17	760792203	Nátery tesárskych konštruk. Lazúra	kg	10,000	39,00	390,00	20
18	760792200	Nátery profilovanej, hrubosť Asfalt penetra	kg	7,000	8,00	56,00	20

DIČ: 2023818863

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: PIESKOVISKO ČLN

Časť:

Objednávateľ: Obec Krušetnica

Zhotoviteľ: BAU-SK, s.r.o.

Miesto: Krušetnica

Spracoval:

Dátum: 23.6.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky						1413,24	1 695,893
1		Zemné práce				8,74	
1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,840	10,41	8,74	20
2	167101101	Nakladanie neufarbnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000		0,00	20
3	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000		0,00	20
4		Vodorovné a kompletné konštrukcie				0,00	
4	311272208	Piesok	m3	0,000		0,00	20
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				7,80	
5	76590-1123	Geotextília	m2	4,000	1,95	7,80	20
762		Konštrukcie tesárske				1257,70	
6	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hranečného reziva krov a stípy	m	13,000	47,00	611,00	20
7	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	0,537	850,00	456,45	20
8	762341250	Spojovacie a bohranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	2,500	65,10	162,75	20
9	998762102	Prasun hmôt pre tesárske konštrko. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	55,00	27,50	20
766						0,00	
763		Nátory				139,00	
11	763626020	Nátory stolařských výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	53,00	53,00	20
12	763762203	Nátory tesárských konštrko. Lazúra	kg	2,000	39,00	78,00	20
13	763762200	Nátar proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	8,00	8,00	20

BAU - SK, s.r.o.
Burdinka 626/27 029 51 Lokca

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: INFOTABULA

Časť:

Objednávateľ: Obec Krušetnica

Zhotoviteľ: BAU-SK, s.r.o.

Miesto: Krušetnica

Spracoval:

Dátum: 23.6.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky						296,47	355,758
1	Zemné práce					7,77	
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	0,210	37,00	7,77	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 5000 m	m ³	0,000	0,00	0,00	20
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	m ³	0,000	0,00	0,00	20
4	167 200 100 100	Poplatok za sčítadku zeminy	m ³	0,000	0,00	0,00	20
2	Zakladanie					28,35	
5	275321117	Základové páčky z betónu tr. B25 - B30	m ³	0,210	135,00	28,35	20
764	Konštrukcie klampiarske					60,45	
6	764362213	Montáž tabuľového plechu	m ²	0,385	17,00	6,55	20
7	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm	m ²	0,385	140,00	53,90	20
762	Konštrukcie tesárske					151,90	
8	762712140	Montáž priestor väz konštrukcií z hraneého reziva krov a stĺpy	m	5,800	8,00	46,40	20
9	592173300	Hranič., stojka AG nobil.vysus	m ³	0,100	850,00	85,00	20
10	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií väzaných	m ³	0,100	150,00	15,00	20
11	998762102	Presun hmot pre tesárske konštrkce. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	55,00	5,50	20
763	Nátery					48,00	
12	763626020	Nátery solarských výrobkov svr. 1x olej napúšťací	kg	0,500	53,00	26,50	20
13	763762203	Nátery tesárskych konštrkce. Lazúra	kg	0,500	39,00	19,50	20
14	763762200	Nátery proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	8,00	2,00	20

BAU - SK, s.r.o.
 Budínska 626/27, 029 51 Lokca
 IČO: 47329165
 DIČ: 2023818863 ①

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: LAVIČKA

Časť:

Objednávateľ: Obec Krušetnica

Zhotoviteľ: BAU-SK, s.r.o.

Miesto: Krušetnica

Spracoval:

Dátum: 23.6.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

252,64 303,163

1 Zemné práce

10,66

1	131201101	Výkop nezapeženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	0,288	37,00	10,66	20
2	162601102	Vodorovné premiesnenie výkopku po spěvnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 5000 m	m ³	0,000			20
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m ³	m ³	0,000			20
4	167 200 100 100	Poplatok na skládku zeminy	m ³	0,000			20

2 Zakladanie

38,88

5	275321117	Základové páky z betónu tr. B25 - B30	m ³	0,288	135,00	38,88	20
---	-----------	---------------------------------------	----------------	-------	--------	-------	----

762 Konštrukcie tesárske

155,10

6	762712140	Montáž priezor viaz konštrukcií z hraneého reziva krov a stípy	m	6,200	8,00	49,60	20
7	592173300	Hranič, stojka AG hobl.vysuš	m ³	0,100	850,00	85,00	20
8	762341250	Spojovacie a ohranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m ³	0,100	150,00	15,00	20
9	998762102	Prasun hmôt pre tesárske konštrko. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	55,00	5,50	20

783 Nátery

48,00

10	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,500	53,00	26,50	20
11	783782203	Nátery tesárskych konštrko. Lazúra	kg	0,500	39,00	19,50	20
12	783782200	Nátery proti zemnej vlhkosti Astall penetra	kg	0,250	8,00	2,00	20

BAU - SK, s.r.o.
Budínske 520 000

[Handwritten signature]

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: SMETIAK

Časť:

Objednávateľ: Obec Krušetnica

Zhotoviteľ: BAU-SK, s.r.o.

Miesto: Krušetnica

Spracoval:

Dátum: 23.6.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky						226,81 €	272,17 €
1		Zemné práce				3,89	
1	131201101	Výkop nezapeženej jamy v hornine 3. do 100 m3	m3	0,105	37,00	3,89	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000	0,00	0,00	20
3	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	0,00	0,00	20
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000	0,00	0,00	20
2		Zakladanie				14,18	
5	275321117	Zakladové pačky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,105	135,00	14,18	20
764		Konštrukcie klampiarske				90,00	
6	764352213	Montáž tabuľového plechu-konštrukcia	kg	15,000	4,20	63,00	20
7	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm-konštrukcia	kg	15,000	1,80	27,00	20
762		Konštrukcie tesárske				91,15	
8	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hnaného reziva krov a stĺpy	m3	0,030	800,00	24,00	20
9	562173300	Hranol., stojka AG hobl' vyus	m3	0,030	850,00	25,50	20
10	762341250	Spojovacie a podporné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	0,500	80,00	40,00	20
11	998762102	Presun hmot pre tesárske konštrko. V objektoch výšky do 12 m	t	0,030	55,00	1,65	20
733		Nátery				27,60	
12	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,300	53,00	15,90	20
13	783762203	Nátery tesárskych konštrko. Laziúra	kg	0,300	39,00	11,70	20

BAU - SK, s.r.o.
Budínska 626/27, 029 51 Inčok

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: KOLOTOČ

Časť:

Objednávateľ: Obec Krušetnica

Zhotoviteľ: BAU-SK, s.r.o.

Miesto: Krušetnica

Spracoval:

Dátum: 23.6.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Práce a dodávky				5516,60	6 619,920
1		Zemné práce				103,60	
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	2,800	37,00	103,60	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000	0,00	0,00	20
3	167101101	Nakladanie neutehnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	0,00	0,00	20
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000	0,00	0,00	20
2		Zakladanie				108,00	
5	275321117	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,800	135,00	108,00	20
767		Konštrukcie doplnkové				5305,00	
6	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	1,000	5 305,00	5305,00	20

BAU - SK, s.r.o.
Budínska 626/27, 029 51 Lokca